
 
Zarządzenie Nr OPS.021.3.2013 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu 
z dnia 23 maja 2013 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w 
Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu  
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 4 i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zarządza się co następuje:  
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze i samodzielne 
stanowiska urzędnicze w Miejsko–Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Dyrektor 
                                                                                                            Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu 
                                                                                                                  mgr Klaudia Tkaczyk 

 

 

 


